Руководителю группы для поездки в
"В гости к Андерсену" Дания - Швеция - Финляндия (Копенгаген, Мальмё, Лунд, Стокгольм) Ганьшиной Валентине Николаевне
от _________________________________

________________________________,

проживающей (му) по адресу

_________________________________                                                                 _________________________________

Домашний, сотовый телефон

__________________________________________________________________
Заявление

Прошу разрешить мне (моему ребёнку, ученику класса) ________________________________________________________, принять участие в поездке в "В гости к Андерсену" Дания - Швеция - Финляндия (Копенгаген, Мальмё, Лунд, Стокгольм)

19(20).03.2018-1.04.2018
В стоимость входит:

- ж/д переезд  Иркутск – Москва – Санкт-Петербург – Москва - Иркутск,

- размещение на 2 паромах Турку-Стокгольм и Стокгольм-Турку,

- размещение на 2 ночи в отеле в городе Лунд,

- 2 проезда по платному мосту через пролив Оресунд,

- экскурсионное обслуживание (все обзорные экскурсии по программе: Копенгаген, Стокгольм,   Хельсинки, вечерние Турку, Мальмо и Лунд) и сопровождение гидом по всему маршруту,
- автобусное обслуживание по программе, все топливные и портовые сборы.

- питание: шведский стол на паромах, иное питание,

- визирование и медицинская страховка для однократных виз,

Возможна дополнительная экскурсионная программа за доп. плату.

Оплату за поездку – 49400 рублей (сорок девять тысяч четыреста рублей) можно вносить частями, начиная с 20. 09.2017. До 31.12.2017 необходимо внести не менее 37000. Вся оплата должна быть внесена до 20.01.2018.
Оплату будем производить:

· Частями,

· Полностью.

Число ____________ Подпись _________________

[image: image1.png]